PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.11.2025г. № 439-р
         пгт. Шумячи
	О списании затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 07.09.2021 № 1517 «О принятии решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства федеральной собственности, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств федерального бюджета», постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 05.09.2025 года № 704 «Об утверждении Правил принятия решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области», протоколом Комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области по списанию  и принятию решения о списании затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от «20» ноября 2025г. №1:

1. Отделу бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской отразить списание затрат, понесенных на строительство шахтных колодцев в 2011-2013 годах, расположенных на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств областного  и местного бюджетов в размере 1 480 992 (один миллион четыреста восемьдесят тысяч девятьсот девяносто два) рубля 07 копеек.

             2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
Главы муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области
                                                                      Д.А. Каменев